
 

škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 201 (hash:COPU RONAUJOUS) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi CDDAB BAEAE E-AEE BDAEE ACDCE DA-CE -C-BB DDDCE ABACC AA-BB -E-ED EDA-- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno 
hrubá 
úspěšnost skóre 

percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 14 9 61,67 % 33,33 69,23 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 202 (hash:NIZI TUTOUNAL) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi AEDAD ABCEE ECAEE ADAEE BADCE D--CE DECEB DDECE BDACC AA-B- ----E ----- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

30 17 13 50,00 % 25,58 30,77 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 203 (hash:TYFOU HYSOUDOUK) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi AEBAB BDCAE EAADB BDAAC BCBCE DDCCE DCDEB DDDCE DDACC AABDB -EDDD E-CCE 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 21 2 61,67 % 31,67 53,85 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 204 (hash:MYJU KENAUCOH) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEAED BA-EC ECABE BBAEC EACCE DACCE -C-E- DDDCE BCB-C A--BB ---E- A--EA 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

31 16 13 51,67 % 26,83 38,46 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 305 (hash:KAZAU MACULAC) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi AAAAB AA-BC EEABA -BA-C BADEA AABCE -C-BB DDDAA BDACA -A-CA ----A ----- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 20 16 40,00 % 18,75 0,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 206 (hash:TAFOU HYSINOUD) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi --DEB BED-E ECABE BDAEE DADCA A-CCE -C-EB DDDCE BBACD AA-BB -A-D- CD--- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 10 13 61,67 % 34,42 76,92 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 207 (hash:GAUPA ZENIROG) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi ECDAB BACAE ECEDE BDDAE ACECB CECCC BABBB DDDAE BCAAB AABBA AACCB BBBCD 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

30 30 0 50,00 % 22,17 23,08 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 208 (hash:NOUZI LAFETAM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi E-DBA BADEE ECABE BDAE- BADC- BD-CE -CBEB DDD-E BDAAD AB-CA -A-D- ----- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

35 10 15 58,33 % 32,17 61,54 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 209 (hash:TIGU JAURAUFEP) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEDEC BADCE ECADE BDACE AADCE DA-CE CCBEB DDDCE BCACD AADBB -A-EC AD-A- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

41 14 5 68,33 % 37,33 92,31 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 210 (hash:SUMO ZOUMUZOUS) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEDEB BAA-E EDACE E-EEC ACE-E DDDCE DCDE- D-ECE BD-DD AA-BB --CDA AAEAE 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

27 24 9 45,00 % 20,83 15,38 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 211 (hash:POUPY FAUBUXIR) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEDAC BADAE ECADE EDAEC CADCE AACCE ACBEB DDDB- BDCBD AA-BB -AC-- AD--- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

39 13 8 65,00 % 35,58 84,62 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 212 (hash:BEMO HETELEZ) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi E-DAB B-CEE ECCAD EDEBC BADCE DD-CE BEBEB DDDCE BCA-C AA-CB -A--- -D--- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 14 13 55,00 % 29,33 46,15 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 213 (hash:VATI XEKAUHIH) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi CDBAB AA-AE ECDBA BDACA ACDCE DACDE -A-EB DDDD- BD-BC B--BC -E-DA ---AA 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

26 22 12 43,33 % 20,08 7,69 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (osmileté studium) 
uchazeč: 214 (hash:FEKI XIVIGIF) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEDAB BAD-E ECCBE BDAEC DADCE DACCE E-B-B D-DCE BDACD AA-BC ---D- AD-DD 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

41 9 10 68,33 % 38,58 100,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 629 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
629 uchazečů. 

Zpět
 

 


